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中国学生团签证受理的常见问题  
我们为来自中国应澳大利亚教育机构的邀请，有组织的学校或大学团体短期赴澳（少于 3 个

月）提供特定的签证受理安排。 

1 学生团应选择哪种签证类型？ 

学生应申请访客签证（600 类别）旅游细类。随行教师，工作人员和团组监护人应申请访客签

证（600 类别）商务访客细类。 

访客签证（600 类别）不适用于前往澳大利亚学习超过 3 个月，或从事研究、讲学等专业活

动的人。 

 

2 我应该如何递交学生团的签证申请？ 

我们鼓励组织方使用 ImmiAccount 门户网站在线提交所有学生团申请（包括教师/工作人员/

团组监护人）： 

●提交第一个申请时，选择“团组评审”选项并创建一个新的团组。 

●给团组取一个清楚明了的名称，例如“代理名称 - 学校名称 - 旅行日期”。 

●选择团组类型为“学校/学习”。 

●在提交后续申请时，选择“团组评审”选项并输入团组 ID 以将申请人联系在一起。请在团

组里包括所有学生和随行工作人员/团组监护人的申请。 

●不要将多个团组合并在一起。 

●同时提交并支付申请费。 

如果您没有清楚地将申请标识为团组的一部分，或者您没有同时提交所有申请，则可能会延迟

整个团组的审理。 

 

3 我应该什么时候提交学生团签证申请？ 

在繁忙的假期期间，我们建议尽早递交所有签证申请，最好在预计出行日期前至少 6 周提

交。 
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4 我需要为学生团申请提供哪些证明文件？ 

我们鼓励组织方在申请递交时提供所有证明文件。尽可能提供原件的彩色扫描件。如果您在申

请时未提交所有证明文件，或提供像素质量差的文件，您的申请可能会被延迟，或者可能会被

直接拒签。 

按照 ImmiAccount 在线申请表格最后部分的清单提供所需的身份和财务能力的材料。 

此外，请在每个申请里提供详细介绍该团情况和澳大利亚邀请方的相关材料。未满 18 岁的申

请人必须提供证据证明其父母或法定监护人同意签发签证。详细信息请参阅下表。 

如果亲生父母以外的其他人对孩子有法定监护权（例如养父母或法院指定的监护人），则必须

提供监护权的书面证据。 

 

5 如何在 ImmiAccount 中附加文件？ 

所有文件应当是高像素的扫描件，最好是彩色扫描，并且上传方向正确。 

请尽可能将同一文档类型下的所有材料扫描到单个文件（PDF 或 Word）中。如果文档超过

5MB，请将其分成几部分，并在文件名末尾添加“Part＃of N”，例如： ' Consent 

documents Part 2 of 3.pdf '。 

为了帮助我们更有效率地处理您的申请，请参阅下表，了解需要提供哪些文件，以及如何在

ImmiAccount 中对其进行分类和命名的详细信息。 
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所需材料 
证明种类 

(Evidence Type) 
文件种类 
(Document Type ) 

邀请函（将材料扫描成一份文件） 

•澳大利亚学校/组织方的邀请函 

•行程和住宿安排 

Group Tour Details, 
evidence of 
 
 

Letter/statement  
 
Invitation Letter 

 

团组旅游详情（将材料扫描成一份文件） 

•所有学生和工作人员/父母/团组监护人的名单 

•所有学生申请人的在读证明 

•团组组织方/旅行社的详细信息 

•团组监护人的派遣函和相关的营业执照（如适用） 

•团组监护人的有效澳大利亚签证（如适用） 

Group Tour Details, 
evidence of 
 

Letter/statement  
 
Group Tour Details 

护照 

•个人资料页 

•签证和出入境盖章页（如适用） 

Travel Document Passport 

身份证（如适用）               

 正面和背面 

National Identity 
Document (other than 
passport 
 

National ID Card 

父母同意子女出行的文件（将材料扫描成一份文件） 

•每位不同行的父母填写表格1229同意子女获得澳大利亚签证 

•未成年申请人的出生证原件 

•父母双方的身份证 

•父母结婚证（如适用） 

•父母离婚证（如适用） 

Consent for Travel of Child 
under age of 18, Evidence 
of 

Form 1229 

家庭成员 

•户口本 

•表格54 - 家庭成员表 

 

Family Composition, 
Evidence of 

Family composition 

资金证明 

•未成年申请人父母的资金证明  

 

Financial Capacity, 
evidence of  

Financial Capacity 

1257表格 
填写1257表格承诺声明 
（如果没有中国籍团组监护人陪同团队旅行） 

Form 1257, Undertaking 
Declaration 

Form 1257, 
Undertaking 
Declaration  


